
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 DISTRITO JUDICIAL DE VALLEDUPAR 

 RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

 JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA PAZ – CESAR 

 

AVISO DE REMATE 
(ART. 450 C.G.P.) 

 
Juzgado que lo requiere: JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA 

PAZ - CESAR 

CLASE DE PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 

No. del radicado (23 dígitos). 206214089001-2019-00165-00 

Demandante y documento de 
identidad  

BANCOLOMBIA S.A. 
NIT: 890903938-8 

Demandado y documento de 
identidad 

GIHAN FRANCISCO MIELES CASTRO 
C.C. 77.038.705 

Fecha y hora del remate. 19 de septiembre de 2023 
09: 00 A.M. 

Bien a rematar: REMATE DEL BIEN INMUEBLE identificado 
con folio de matrícula inmobiliaria No. 190-
156241 de la Oficina de Registro de 
Instrumentos Públicos de Valledupar, 
ubicado en este municipio en la Manzana D 
casa 2 A Unidad Inmobiliaria ViallAryanna, 
cédula catastral No. 00-01-00-00-0001-
0901-9-00-00-0364 de propiedad el 
demandado GIHAN FRANCISCO MIELES 
CASTRO con C.C. 77.038.705 

Nombre del Secuestre PEDRO MARIA MARTÍNEZ ORTIZ  
C.C. 77’019.672 

Dirección y teléfono del 
Secuestre. 

CARRERA 14 No. 25 A – 92 
BARRIO 12 de OCTUBRE 
Valledupar – Cesar. 
TELEFONO:  
Correo Electrónico:  

Avalúo del bien a rematar. $ 87’112.800,oo ML/C. 

Porcentaje de postura para 
participar en la subasta 

40% ($34.845.120,oo) 

Fecha del auto que ordenó el 
remate  

06 de febrero de 2023 

Cuenta del Juzgado para 
consignar la postura.  

200012031001 
Banco Agrario de Colombia 

 

Así mismo se informa que el link para conectarse a la diligencia en 

cuestión es el siguiente: 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_OTk3MjA1ZDItZGNlMy00MjQwLTkzMDYtODQ1Mzc0N

mQ1Mzc4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22622cba98-

80f8-41f3-8df5-8eb99901598b%22%2c%22Oid%22%3a%22b9ae4eee-

9f81-4a7d-9e4d-c55cf95dbffe%22%7d  
 

 

https://www.google.com.co/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjDufLHg9PPAhXBOCYKHcnZChsQjRwIBw&url=https://sirna.ramajudicial.gov.co/Paginas/Tramites.aspx&psig=AFQjCNHSyMUj8HexHdTuQ4ePKJalbN0A5A&ust=1476284784285267
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTk3MjA1ZDItZGNlMy00MjQwLTkzMDYtODQ1Mzc0NmQ1Mzc4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22622cba98-80f8-41f3-8df5-8eb99901598b%22%2c%22Oid%22%3a%22b9ae4eee-9f81-4a7d-9e4d-c55cf95dbffe%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTk3MjA1ZDItZGNlMy00MjQwLTkzMDYtODQ1Mzc0NmQ1Mzc4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22622cba98-80f8-41f3-8df5-8eb99901598b%22%2c%22Oid%22%3a%22b9ae4eee-9f81-4a7d-9e4d-c55cf95dbffe%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTk3MjA1ZDItZGNlMy00MjQwLTkzMDYtODQ1Mzc0NmQ1Mzc4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22622cba98-80f8-41f3-8df5-8eb99901598b%22%2c%22Oid%22%3a%22b9ae4eee-9f81-4a7d-9e4d-c55cf95dbffe%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTk3MjA1ZDItZGNlMy00MjQwLTkzMDYtODQ1Mzc0NmQ1Mzc4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22622cba98-80f8-41f3-8df5-8eb99901598b%22%2c%22Oid%22%3a%22b9ae4eee-9f81-4a7d-9e4d-c55cf95dbffe%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTk3MjA1ZDItZGNlMy00MjQwLTkzMDYtODQ1Mzc0NmQ1Mzc4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22622cba98-80f8-41f3-8df5-8eb99901598b%22%2c%22Oid%22%3a%22b9ae4eee-9f81-4a7d-9e4d-c55cf95dbffe%22%7d


REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 DISTRITO JUDICIAL DE VALLEDUPAR 

 RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

 JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA PAZ – CESAR 

 
 

JANINE BERMUDEZ SIERRA 

SECRETARIA 

Firmado Por:

Eliana Patricia Lopez Del Castillo

Juez

Juzgado Municipal

Juzgado 001 Promiscuo Municipal

La Paz - Cesar
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: dee6a9bdd7363a9ebd49e6d0430502b230fd0df6eeeeda703a46395512d84ebb

Documento generado en 10/07/2023 03:27:10 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica

https://www.google.com.co/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjDufLHg9PPAhXBOCYKHcnZChsQjRwIBw&url=https://sirna.ramajudicial.gov.co/Paginas/Tramites.aspx&psig=AFQjCNHSyMUj8HexHdTuQ4ePKJalbN0A5A&ust=1476284784285267

